
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie naprawy nawierzchni sięgaczy w ramach inwestycji „Kurort Nadmorski Świnoujście- nowa wizja przestrzeni

publicznej ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110890/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 15:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095839/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający postanawia zmienić harmonogram realizacji w następujący sposób:
a) sięgacz na przedłużeniu ul. E. Gierczak - realizacja w ciągu 100 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu przy
czym przekazanie terenu nastąpi najwcześniej w dniu 1 września 2022 roku. 
b) Siegacz na przedłużeniu ul. Nowowiejskiego - - realizacja w ciągu 100 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu
przy czym przekazanie terenu nastąpi najwcześniej w dniu 1 września 2022 roku.
c) na przedłużeniu ul. Małachowskiego 1215 m2- realizacja w ciągu 100 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu
przy czym przekazanie terenu nastąpi maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy z Wykonawcą.
d) na przedłużeniu ul. Prusa - zostanie podzielony na dwa podetapy realizacyjne:
I - Wjazd w zakresie od ul. Żeromskiego do granicy promenady historycznej ( ok. 194 m2) w realizacja w ciągu 30 dni
kalendarzowych od dnia przekazania terenu przy czym przekazanie terenu nastąpi maksymalnie w ciągu 7 dni od daty
podpisania umowy z Wykonawcą.
II- Sięgacz w zakresie od granicy promenady historycznej do końca zakresu w obrębie promenady zdrowia w ciągu 70 dni
kalendarzowych od dnia przekazania terenu przy czym przekazanie terenu nastąpi najwcześniej w dniu 1 września 2022

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110890/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



roku.

Wykonawca ma obowiązek realizować prace w sposób umożliwiający dojazd do posesji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-07 12:00

Po zmianie: 
2022-04-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-07 12:30

Po zmianie: 
2022-04-12 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-06

Po zmianie: 
2022-05-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110890/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie naprawy nawierzchni sięgaczy w ramach inwestycji „Kurort Nadmorski Świnoujście- nowa wizja przestrzeni publicznej ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110890/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 15:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095839/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



